

Mads Anker VVS ApS

Nordmandshage 1 A, 9370 Hals

CVR-nr. 33 95 16 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Mads Anker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mads Anker VVS ApS Nordmandshage 1 A 9370 Hals Telefon: 20772022 Hjemmeside: http://www.anker-vvs.dk/ CVR-nr.: 33 95 16 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Anker, Direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Hals Sparekasse |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 516.974 | 902 |
| 1 Personaleomkostninger | -384.605 | -287 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -47.104 | -17 |
| Driftsresultat | 85.265 | 598 |
| Andre finansielle indtægter | 375 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.348 | -12 |
| Resultat før skat | 77.292 | 587 |
| Skat af årets resultat | -18.590 | -139 |
| Årets resultat | 58.702 | 448 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 8.102 | 448 |
| Disponeret i alt | 58.702 | 448 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Driftsmateriel | 166.421 | 214 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>166.421</u> | <u>214</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>166.421</u> | <u>214</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdning | 48.000 | 48 |
| Varebeholdninger i alt | <u>48.000</u> | <u>48</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.389 | 260 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3.500 | 38 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 15 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.387 | 10 |
| Tilgodehavender i alt | <u>19.276</u> | <u>323</u> |
| Likvide beholdninger | <u>908.493</u> | <u>806</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>975.769</u> | <u>1.177</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.142.190</u> | <u>1.391</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 5 Overført resultat | 592.061 | 584 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>722.661</u> | <u>664</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 28.025 | 31 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>28.025</u> | <u>31</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.760 | 11 |
| Selskabsskat | 4.721 | 0 |
| Anden gæld | 367.023 | 685 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 391.504 | 696 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>391.504</u> | <u>696</u> |
| Passiver i alt | <u>1.142.190</u> | <u>1.391</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |
| 9 Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|----------------|-------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 287.854 | 124 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.240 | 3 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 93.511 | 160 |
| | 384.605 | 287 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.348 | 12 |
| | 8.348 | 12 |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Driftsmateriel kr. |
| Kostpris primo | | 235.520 |
| Kostpris ultimo | | 235.520 |
| Af- og nedskrivninger primo | | 21.995 |
| Årets afskrivninger | | 47.104 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | 69.099 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 166.421 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80 |
| | 80.000 | 80 |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|---|-----------------------|---------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 583.959 | 136 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>8.102</u> | <u>448</u> |
| | <u>592.061</u> | <u>584</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>50.600</u> | <u>0</u> |
| | <u>50.600</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventuelforpligtelser mv. | | |
| | | |
| 9. Nærtstående parter | | |
| Ejerforhold | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| Mads Anker, Nordmandshage 1 A, 9370 Hals | | |